
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.111.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                        z  dnia 20 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378,  z 2021 r., poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 247 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.111.2021 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 20 lipca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

    1. Dz. 758 Różne rozliczenia      

        Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa celowa – oświatowe  wydatki bieżące)  

        § 4810/02 kwota 24.336,00 zł  – zmniejszenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

    2. Dz. 801 Oświata i wychowanie         

        Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

        § 4010/03 kwota 24.336,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących w związku  

        z wypłatą odprawy emerytalnej - Szkoła Podstawowa Nr 3. 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 266 431,00 1 242 095,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 266 431,00 1 242 095,00

4810 Rezerwy 1 266 431,00 1 242 095,00

801 Oświata i wychowanie 46 561 938,40 46 586 274,40

Szkoły podstawowe 22 744 282,00 22 768 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 119 493,00 12 143 829,00

166 663 925,67 166 663 925,67

80101 24 336,00

24 336,00

Razem: 0,00

75818 -24 336,00

-24 336,00

24 336,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.111.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 20 lipca 2021 r.

Rozdział Zmiana

-24 336,00


